cauruļvadu ievilkšanas hidraulisko iekārtu, sagraujot esošo tērauda cauruļvadu, 

saskaņā ar Nolikuma 1.2.pielikumā pievienoto Tehnisko specifikāciju - darba 

uzdevumu un Līguma noteikumiem un saistošo normatīvo aktu prasībām. 

2.3. Darbu izpildes laiks  

2.3.1. Būvdarbu izpildes laiks no Līguma spēkā stāšanās dienas ir 275 (divi simti septiņdesmit 

piecas) kalendārās dienas. 

2.3.2. Darbu pieņemšanas – nodošanas akta iesniegšanas termiņš ir 90 (deviņdesmit) kalendāra 

dienas, skaitot no Aktā par Būvdarbu pabeigšanu norādītā Objekta apsekošanas datuma.  

2.4. Konkursa izsludināšana 

Konkurss tiek izsludināts, ievietojot paziņojumu:

[...]

Līguma 6.1.punktā minētā termiņa izpildi apliecina Uzņēmēja pavadvēstules, kurai 

pievienoti Līguma 6.1.punktā minētie dokumenti, iesniegšanas Pasūtītājam datums. 

14.3. Ievērojot Līguma noteikumus, Uzņēmējs apņemas Darbus veikt tā, lai: 

14.3.1. Līgumā norādītie Būvdarbi tiktu veikti 275 (divi simti septiņdesmit piecu) kalendāra 

dienu laikā, skaitot no Līguma spēkā stāšanās dienas. Par Būvdarbu izpildes datumu 

tiek uzskatīts Aktā par Būvdarbu pabeigšanu norādītais Objekta apsekošanas saskaņā ar 

Līguma 10.12.punktu datums; 

14.3.2. Darbu (būvobjekta) nodošanas un pieņemšanas akts iesniegts Pasūtītājam 90